



MECÂNICA BIRÇO CPF/CNPJ: 07.136.876/0001-09
RUA CINCINATO JOÃO BORGES, 161, CENTRO, TRES CACHOEIRAS, RS
FONE: 51981283109

OS
Nº 0000005990

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA
DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Atendente LETÍCIA
OS: 11/02/2026

Situação: PRONTA

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

CNPJ: 93.317.980/0001-31

Endereço: RUA ANTONIO JOSE CARLOS, 01, CENTRO, MORRINHOS DO SUL, RS - CEP: 95577000. Referência: / / /

IE: Fone: 5136051055

E-mail:

Nome contato:

Ponto Ref.: / / /

Fone contato:

DOBLO BRANCA IYR6126

Reclamado:

Constatado:

	Código	Descrição	Unid.	Qtd	V. Unit. R\$	V. Total R\$
Produtos	5434	BATENTE SUSP.TRAS.DOBLO 02/ FIORINO 14/	UN	2	88,00	176,00
	2949	BUCHA BAND.DIANT.P/TRAS.PALIO 01/ C/BARRA L/D GV 234	UN	1	70,00	70,00
	4556	BUCHA BAND.DIANT.P/TRAS.PALIO 01/ C/BARRA L/E GV234	UN	1	70,00	70,00
	180	BUCHA BANDJ.PALIO/SIENA (SIL1302) G124	UN	2	25,00	50,00
	10423	BUCHA FEIXE MOLAS DOBLO 02/ (KIT) GV 1	UN	2	217,00	434,00
	4444	BUCHA FEIXE MOLAS P/DIANT.DOBLO PASSEIO G145	UN	2	30,00	60,00
	2975	BUCHA TRAS.FEIXE MOLA FIORINO 94/...STRADA/ DOBLO GV145	UN	4	40,00	160,00
	12170	C.M.DOBLO 02/ C/ABS	UN	1	265,00	265,00
	12171	C.R.TRAS.STRADA 13/ DOBLO 10/ C/ABS	UN	2	89,00	178,00
	7378	COXIM ESCAPAMENTO	UN	1	5,00	5,00
	8895	COXIM MOT.PALIO NOVO 1.6 16V 11/ (TIRANTE) GV12	UN	1	210,00	210,00
	2379	KIT ESTAB.DIANT.EXT.PALIO/STRADA/DOBLO GV 41	UN	2	42,00	84,00
	1091	LIQUIDO FREIO DOT4 500ML	UN	2	48,00	96,00
	1346	PIVO SUSP.INF.PALIO/SIEN/00 ESQ.DIR. N6058 4 D5	UN	2	57,00	114,00
	7115	ROL.R.D.PALIO/DOBLO/STRADA/LINEA C/ABS	UN	1	178,00	178,00
	10430	SAPATA FREIO STRADA 12/ DOBLO 13/	UN	1	312,00	312,00
	12174	SONDA LAMBDA PALIO/STRADA E-TORQ 15/ (POS)	UN	1	463,00	463,00
Serviços	110	SERVIÇO CILINDRO MESTRE	UN	1	120,00	120,00
	526	SERVIÇO COXIM CX	UN	1	80,00	80,00
	577	SERVIÇO FREIOS E ROLAMENTOS DIANT	UN	1	420,00	420,00
	215	SERVIÇO SONDA LAMBDA	UN	1	280,00	280,00
	18	SERVIÇO SUSP DIANT	UN	1	400,00	400,00
	16	SERVIÇO SUSP TRAS	UN	1	600,00	600,00
Total:						4.825,00

Serviços: R\$ 1.900,00 Produtos: R\$ 2.925,00 Subtotal: R\$ 4.825,00

Total: R\$ 4.825,00

Observação:
MEC EDU

MECÂNICA E AUTO PEÇAS BIRÇO LTDA.
CNPJ 07.136.876/0001-09
Fone. (51) 3667-1348

Data encerramento: